
お得意様　各位 2025年9月吉日

栃木県北部生コンクリート協同組合

　　　理事長　岩見　髙士

拝啓　秋分の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊協同組合では「生コンクリート価格スライド表」について、一部の改定

は実施してきたものの、約30年にわたり据え置き価格に努めてまいりました。 

　しかしながら、近年の大幅なセメントや混和剤等の値上げ等、原材料の更なる価

格高騰に加え、戻りコン処理費の上昇を受け、現行のスライド価格設定・その他の

料金を見直したところ、現況との差が大きく、つきましては、誠に恐縮ではござい

ますが、「生コンクリート価格スライド表」及び「付帯事項」（戻りコンキャンセ

ル料金）を別添資料の通り改定させていただきたく存じます。

　引き続き、生コンクリートの品質維持・安定供給の確保に誠心誠意取り組んでま

いる所存でございますので、諸事情をご賢察いただき、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

　１.改定内容 スライド価格、付帯事項

(詳細は2025年10月1日以降、ホームページに掲載予定です。）

URL:https://tochigi-hokunama.sakura.ne.jp/

　２.実施時期 2026年4月1日より

 生コンクリート価格スライド表改定のお願い

  記

 ≪組合員工場≫

株 式 会 社 浜 屋 組 モリヒロ生コン株式会社

岡 村 建 設 株 式 会 社 株 式 会 社 み ら い生 コン

後藤コンクリート有限会社

敬具

https://tochigi-hokunama.sakura.ne.jp/

